[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2014     № 23
р.п.Кулотино

О внесении   изменений в   Кодекс  этики и служебного поведения

муниципальных  служащих Администрации

Кулотинского городского поселения

Руководствуясь письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 18-2 /10/2-3836 Администрация  Кулотинского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление  от 01.04.2010  №  26 « Об утверждении  Кодекса  этики и служебного  поведения  муниципальных  служащих Администрации Кулотинского городского поселения», дополнив  статью 2 п.4  подпунктом « в»  следующего  содержания : « « в» воздерживаться от поведения (высказываний, жестов, действий), которое  может быть  воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки».
        2.Опубликовать постановление в газете  « Окуловский вестник» и на официальном  сайте  Администрации  Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава

городского поселения      Л.Н.Федоров